
ZARZĄDZENIE NR PM-.ŁQĹQQĹJZOIB
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .Z.§...Äi§ł9'fżs.d9m. 2016 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Małgorzaty Nowotnik nauczyciela
kontraktowego w Młodzieżowym Domu Kultury w Gliwicach, ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 99 ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)
oraz art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjna w składzie:

1. Wojciech Hüpsch przewodniczący - przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę,

2. Ewa Jakubiak-Więcław przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

3. Piotr Pielka dyrektor Mlodzieżowego Domu Kultury w Gliwicach,

4. !inna Jastaiska ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN,

5, Barbara Walkowska ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Pubiicznej

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podinspektor .ącminik Wydziału Edukac'i

żniw
mgr Adriana Zało 5*'..179LJSZ Kochan


